
ПРОТОКОЛ №9 

засідання постійної комісії з питань охорони здоров’я, соціальної політики, гуманітарних 

питань та розвитку громадянського суспільства, свободи слова та інформації 

 

02.06.2021            14.00 

 

Місце проведення: зелена зала 
Всього членів комісії – 7 чол. 

Присутні: А. Кривак, В. Гесаль, Н. Зимак-Закутня, С. Золотухін, О.Піддубна, І. Ящук. 

Відсутні: В. Підгайчук. 

Запрошені: Ю. Римар – головний юрисконсульт Департаменту освіти та науки 

  

Головує: С. Золотухін – голова постійної комісії. 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ 

1. Про розгляд звернення Департаменту освіти та науки щодо відкликання кандидатури 

А. Кривак та надання іншого представника від комісії для включення у склад комісії з питань 

безоплатного приймання-передачі зі спільної власності територіальних громад сіл, селищ, 

міста Хмельницького району Хмельницької області у комунальну власність Хмельницької 

територіальної громади рухомого майна. 

2. Про розгляд звернення Департаменту освіти та науки щодо надання представника від 

комісії для включення у склад комісії по списанню шляхом ліквідації з балансу Олешинської 

гімназії Хмельницької міської ради Хмельницької області приміщення їдальні, приміщення 

майстерні. 

 3. Про розгляд звернення Департаменту освіти та науки щодо надання представника 

від комісії для включення у склад комісії по списанню шляхом ліквідації з балансу 

спеціалізованої загальноосвітньої школи I-III ступенів №8 міста Хмельницького приміщення 

гаража. 

4. Про розгляд звернення Департаменту освіти та науки щодо надання представника 

від комісії для включення у склад комісії по списанню шляхом ліквідації з балансу 

Хмельницького ліцею №17 господарського приміщення. 

5. Про розгляд звернення Департаменту освіти та науки щодо відкликання 

кандидатури А. Кривак (А. Войталюк) та делегування іншого представника від комісії для 

включення у склад комісії з питань безоплатної передачі з державної власності у комунальну 

власність територіальної громади друкованої продукції Національної академії педагогічних 

наук України. 

6. Про розгляд звернення Департаменту освіти та науки щодо делегування 

представника від постійної комісії для включення у склад конкурсної комісії з проведення 

конкурсу на заміщення посад педагогічних представників комунальної установи 

Хмельницької міської ради «Центр професійного розвитку педагогічних працівників. 

 

1. СЛУХАЛИ: 

С. Золотухіна – 

голову комісії 

 

На засіданні постійної комісії пропонується розглянути ряд звернень 

Департаменту освіти та науки.  

До розгляду пропонується звернення Департаменту освіти та науки щодо 

відкликання кандидатури А. Кривак у зв’язку з виробничою 

необхідністю та надання іншого представника від комісії для включення 

у склад комісії з питань безоплатного приймання-передачі зі спільної 

власності територіальних громад сіл, селищ, міста Хмельницького 

району Хмельницької області у комунальну власність Хмельницької 

територіальної громади рухомого майна. 
 

В обговоренні взяли участь депутати: А. Кривак, В. Гесаль, С. Золотухін, В. О.Піддубна. 

 



С. Золотухін Пропоную свою кандидатуру. Немає заперечень? (Немає). Ставлю на 

голосування дану пропозицію. 

ГОЛОСУВАЛИ: За - 4, Проти – 0, Утр. – 0, Не голос. – 2. Прийнято. 

ВИРІШИЛИ: Відкликати кандидатуру А. Кривак та делегувати депутата С. Золотухіна 

для включення у склад комісії з питань безоплатного приймання-

передачі зі спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міста 

Хмельницького району Хмельницької області у комунальну власність 

Хмельницької територіальної громади рухомого майна. 

 

2. СЛУХАЛИ: 

С. Золотухіна– 

голову комісії 

 

До розгляду пропонується звернення Департаменту освіти та науки щодо 

надання представника від комісії для включення у склад комісії по 

списанню шляхом ліквідації з балансу Олешинської гімназії 

Хмельницької міської ради Хмельницької області приміщення їдальні, 

введеного в експлуатацію в 1960 році, приміщення майстерні, введеного 

в експлуатацію в 1958 році. Дані приміщення знаходяться в аварійному 

стані. 

В обговоренні взяли участь депутати: А. Кривак, В. Гесаль, С. Золотухін, В. О.Піддубна. 

 

С. Золотухін Пропоную свою кандидатуру. Немає заперечень? (Немає). Ставлю на 

голосування дану пропозицію. 

ГОЛОСУВАЛИ: За - 4, Проти – 0, Утр. – 0, Не голос. – 2. Прийнято. 

ВИРІШИЛИ: Делегувати депутата С. Золотухіна для включення у склад комісії по 

списанню шляхом ліквідації з балансу Олешинської гімназії 

Хмельницької міської ради Хмельницької області приміщення їдальні, 

приміщення майстерні. 

 

3. СЛУХАЛИ: 

С. Золотухіна– 

голову комісії 

 

До розгляду пропонується звернення Департаменту освіти та науки надання 

представника від комісії для включення у склад комісії по списанню 

шляхом ліквідації з балансу спеціалізованої загальноосвітньої школи I-

III ступенів №8 міста Хмельницького приміщення гаража, загальною 

площею 235,7 м2, введеного в експлуатацію в 1962 році, балансовою 

(залишковою) вартістю 0,00 грн. Приміщення знаходиться в аварійному 

стані. 

В обговоренні взяли участь депутати: А. Кривак, В. Гесаль, С. Золотухін, В. О.Піддубна. 

 

С. Золотухін Пропоную свою кандидатуру. Немає заперечень? (Немає). Ставлю на 

голосування дану пропозицію. 

ГОЛОСУВАЛИ: За - 4, Проти – 0, Утр. – 0, Не голос. – 2. Прийнято. 

ВИРІШИЛИ: Делегувати депутата С. Золотухіна для включення у склад комісії по 

списанню шляхом ліквідації з балансу спеціалізованої загальноосвітньої 

школи I-III ступенів №8 міста Хмельницького приміщення гаража. 

 

4. СЛУХАЛИ: 

С. Золотухіна– 

голову комісії 

 

До розгляду пропонується звернення Департаменту освіти та науки щодо 

надання представника від комісії для включення у склад комісії по 

списанню шляхом ліквідації з балансу Хмельницького ліцею №17 

господарського приміщення, загальною площею 61,8 м2, балансовою 

(залишковою) вартістю 3279,53 грн., введеного в експлуатацію в 2002 

році. Приміщення знаходиться в аварійному стані. 

В обговоренні взяли участь депутати: А. Кривак, В. Гесаль, С. Золотухін, В. О.Піддубна. 

 

С. Золотухін Пропоную свою кандидатуру. Немає заперечень? (Немає). Ставлю на 

голосування дану пропозицію. 



ГОЛОСУВАЛИ: За - 4, Проти – 0, Утр. – 0, Не голос. – 2. Прийнято. 

ВИРІШИЛИ: Делегувати депутата С. Золотухіна для включення у склад комісії по 

списанню шляхом ліквідації з балансу Хмельницького ліцею №17 

господарського приміщення. 

 

5. СЛУХАЛИ: 

С. Золотухіна– 

голову комісії 

 

До розгляду пропонується звернення Департаменту освіти та науки щодо 

відкликання кандидатури А. Кривак (А. Войталюк) у зв’язку з 

виробничою необхідністю та делегування іншого представника від 

комісії для включення у склад комісії з питань безоплатної передачі з 

державної власності у комунальну власність територіальної громади 

друкованої продукції Національної академії педагогічних наук України. 

В обговоренні взяли участь депутати: А. Кривак, В. Гесаль, С. Золотухін, В. О.Піддубна. 

 

С. Золотухін Пропоную свою кандидатуру. Немає заперечень? (Немає). Ставлю на 

голосування дану пропозицію. 

ГОЛОСУВАЛИ: За - 4, Проти – 0, Утр. – 0, Не голос. – 2. Прийнято. 

ВИРІШИЛИ: Відкликати кандидатуру А. Кривак та делегувати депутата С. Золотухіна 

для включення у склад комісії з питань безоплатної передачі з державної 

власності у комунальну власність територіальної громади друкованої 

продукції Національної академії педагогічних наук України. 

 

6. СЛУХАЛИ: 

С. Золотухіна– 

голову комісії 

 

До розгляду пропонується звернення Департаменту освіти та науки щодо 

делегування представника від постійної комісії для включення у склад 

конкурсної комісії з проведення конкурсу на заміщення посад 

педагогічних представників комунальної установи Хмельницької міської 

ради «Центр професійного розвитку педагогічних працівників. 

В обговоренні взяли участь депутати: А. Кривак, В. Гесаль, С. Золотухін, В. О.Піддубна. 

 

С. Золотухін Пропоную свою кандидатуру. Немає заперечень? (Немає). Ставлю на 

голосування дану пропозицію. 

ГОЛОСУВАЛИ: За - 4, Проти – 0, Утр. – 0, Не голос. –2. Прийнято. 

ВИРІШИЛИ: Делегувати депутата С. Золотухіна для включення у склад конкурсної 

комісії з проведення конкурсу на заміщення посад педагогічних 

представників комунальної установи Хмельницької міської ради «Центр 

професійного розвитку педагогічних працівників. 

 

 

 

Голова комісії        С. ЗОЛОТУХІН 

 

Секретар комісії        Н. ЗИМАК-ЗАКУТНЯ 


